
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu służb dyżurnych operacyjnych w Straży Granicznej 

Na podstawie  art. 9 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 915, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 58 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
systemu służb dyżurnych operacyjnych w Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 52, z 2023 r. poz. 76 oraz 
z 2024 r. poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  CBD SG SWK – Centralną Bazę Danych Straży Granicznej System Wspomagania Kierowania oraz 
System Wspomagania Kierowania 2 – systemy informatyczne przeznaczone do planowania oraz 
dokumentowania przebiegu służby;”; 

2) w § 6 w ust. 2 w pkt 2: 

a) uchyla się lit. d i f, 

b) w lit. g przecinek zastępuje się średnikiem i uchyla się lit. h; 

3) w § 10 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) operatora systemu EUROSUR;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Tomasz Michalski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 

1688, 1717  i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179 i 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 32


